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Sport

Podsumowano XXIII Plebiscyt 
na Najpopularniejszego piłkarza i trenera 

Ziemi Limanowskiej

Sportowe ferie z UKS Beskid”

6 marca w sali konferencyjnej Sta-
rostwa Powiatowego w Limanowej 
odbyło się uroczyste podsumowanie 
XXIII Plebiscytu na najpopularniej-
szego piłkarza i trenera Ziemi Lima-
nowskiej 2020.Uroczystą galę prowa-
dził Dawid Jasica -Członek Zarządu 
Podokręgu Piłki Nożnej. Honorowy 
patronat nad plebiscytem objął sta-
rosta limanowski Mieczysław Ury-
ga. Organizatorem podsumowania 
był Zarząd Podokręgu Piłki Nożnej 
z prezesem Stanisławem Strugiem 
na czele. Wśród zaproszonych gości 
obecni byli: Mieczysław Uryga – Sta-
rosta Limanowski, Wiesław Janczyk 
– Poseł na Sejm RP, Zbigniew Lach 
Wiceprezes Małopolskiego Związku 

Piłki Nożnej, Władysław Bieda – Bur-
mistrz Miasta Limanowa, Anna Pęka-
ła – Burmistrz Miasta Mszana Dolna, 
Benedykt Węgrzyn – Wójt Gminy 
Dobra Jan Skrzekut – Wójt Gminy 
Limanowa, Piotr Stach – Wójt Gminy 
Laskowa, Bogdan Łuczkowski – Wójt 
Gminy Łukowica, Paweł Ptaszek – 
Wójt Gminy Tymbark, Adam Sołtys 
– Wójt Gminy Słopnice, Rafał Rusnak 
– Wójt Gminy Niedźwiedź, Katarzyna 
Szybie – Z-ca Wójta Gminy Mszana 
Dolna, Jarosław Augustyniak – Se-
kretarz Gminy Kamienica, Stanisław 
Strug – Członek Zarządu MZPN Pre-
zes Podokręgu Piłki Nożnej Limano-

wa. Udział wzięli również członkowie 
Prezydium Zarządu Podokręgu Piłki 
Nożnej, Prezesi Klubów Sportowych, 
oraz laureaci plebiscytu: trenerzy, pił-
karze, działacze.
Nagrodzonym zawodnikiem, który 
zakwalifikował się do pierwszej trój-
ki w kategorii „Najpopularniejszy 
piłkarz Klasy Okręgowej” był grają-
cy w Klubie Sportowym TURBACZ 
Jakub Wacławik. Serdecznie gratulu-
jemy i życzymy dalszych sukcesów 
i dalszych sportowych osiągnięć.

red. Jacek BUGAJSKI 
Limanowa.in

Tegoroczne ferie zimowe dla 
wielu z nas kojarzą się głównie 
z siedzeniem w domu. Oczywi-

ście tak było w wielu przypadkach, ale 
nie we wszystkich. Uczniowski Klub 
Sportowy „Beskid” we współpracy 

ze Szkołą Podstawową nr 1 w Msza-
nie Dolnej zorganizował „Zimową 
Półkolonię Sportową”. Codziennie 
przez dwa tygodnie uczniowie z klas 
1 – 4 brali udział w kilkugodzinnych 
zajęciach sportowych prowadzonych 
przez Trenerów: Łukasza Dobrowol-
skiego i Pawła Leję. Rozmaite ćwi-
czenia sportowo-ruchowe połączone 
z zabawami i zespołowymi grami 
sportowymi przedzielane przerwami 
na posiłki, stworzyły chociaż namiast-
kę „normalności” w tym trudnym dla 
wszystkich czasie. Wszelkie działania 
podejmowane w ramach półkolonii 
odbywały się z zachowaniem wszel-
kich obowiązujących norm sanitar-
nych. Warto nadmienić, iż „Zimowa 
Półkolonia Sportowa” organizowa-
na przez klub „Beskid” była jedyną 
zgłoszoną do Kuratorium w powiecie 
limanowskim. Na koniec kierujemy 

słowa podziękowania do Pani Dyrek-
tor SP nr 1 za udostępnienie obiektów 
sportowych i do wszystkich pracow-
ników „Jedynki” zaangażowanych 
w prawidłowy przebieg tego spor-
towego zimowego wypoczynku. Już 
dzisiaj zapraszamy na kolejną tym 
razem letnią edycję półkolonii sporto-
wej. Widzimy się w wakacje!
                                                                                                       
Zarząd UKS „Beskid” Mszana Dolna
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IV edycja TURBACZ CUP

Weekendy na przełomie 
stycznia i lutego obfitowały 
w cykl turniejów piłki noż-

nej halowej, które zostały zorganizo-
wane przez Klub Sportowy Turbacz 
Mszana Dolna na miejscowych obiek-
tach. AP Bonito oraz KS Turbacz, jak 
najbardziej mogą uznać rozgrywki 
za udane, ponieważ mszańskim dru-
żynom udało się w sumie zdobyć 4 
brązowe medale, jeden srebrny oraz 
jeden najcenniejszy – złoty.
Akademia Piłkarska Bonito Mszana 
Dolna nie zeszła z podium w żadnej 
z kategorii, w których występowała, 
jednak zabrakło tego najcenniejszego 
medalu, chociaż był on na wyciągnię-
cie ręki, ponieważ Orliki dotarły do 
finału, w którym ostatecznie lepszy 
okazał się Dunajec Nowy Sącz. W spo-
tkaniu o 3. miejsce zespół Halnego Ka-
mienica pokonał w rzutach karnych 
Prądniczankę Kraków. Był to jedyny 
turniej, w którym kolejne zespoły 
przechodziły do fazy play-off, a na-
stępnie mierzyły się ze sobą w drabin-
ce mierząc się o kolejne miejsca - cała 
reszta została rozegrana w formacie 
ligowym.
W Żakach bezkompromisowym lide-
rem, z kompletem pięciu zwycięstw, 
okazała się drużyna Pcimianki Pcim, 
a kolejne miejsca zajmowali Hutnik 
Kraków oraz właśnie AP Bonito Msza-
na Dolna. Nie inaczej było w kategorii 
„Młodzik”, gdzie zawodnicy Gości-
bii Sułkowice bez doznania smaku 
porażki sięgnęli po pierwsze miejsce 
wyprzedzając Sokół Słopnice oraz 
mszańską akademię piłkarską.
Kolejna część turnieju różniła się od 
poprzedzających rozgrywek, ponie-
waż rywalizacja toczyła się na dwóch 
halach. Drużyny w każdej z katego-

rii zostały podzielone na dwie gru-
py – pierwsza grupa swoje spotkania 
rozgrywała na hali przy mszańskiej 
„Jedynce”, natomiast drużyny z dru-
giej grupy mierzyły się przy położo-
nym nieopodal „Instalu”.  Na koniec 
zmagań grupowych najlepsze zespo-
ły uzyskały awans do Ligi Mistrzów, 
natomiast pozostałe drużyny nadal 
rywalizowały w Lidze Europy, co 
zapewniało przede wszystkim dużą 
ilość minut oraz możliwość rywaliza-
cji z drużynami o podobnym pozio-
mie zaawansowania.
Trampkarze Turbacza wyszli z gru-
py z pierwszego miejsca, jednak nie-
kwestionowanym hegemonem tej 
kategorii okazali triumfatorzy XXIX 
Strefowych Halowych Mistrzostw 
w Piłce Nożnej - Gorce Kamienica. 
Zespół Orkana Niedźwiedź, pomimo 
iż w pierwszej fazie uplasował się za 
czarno-pomarańczowymi, ostatecznie 
okazał się niespodzianką i po poko-

naniu zawodników z Mszany Dolnej, 
którzy ostatecznie zajęli najniższe 
miejsce na podium, zapewnił sobie 
srebrny medal.
8 sekund - właśnie tyle zabrakło Junio-
rom Młodszym Turbacza, aby upla-
sować się na podium przed Orłem 
Myślenice. Drużyna Orła w spotkaniu 
z czarno-pomarańczowymi, dzięki 
bramce zdobytej parę sekund przed 
końcem spotkania, ostatecznie wsko-
czyła na drugie miejsce. Tym razem 
triumfatorem okazała się Biegoniczan-
ka Nowy Sącz, która z grupy wyszła 
z drugiego miejsca, a następnie nie 
zaznała już smaku porażki zgarnia-
jąc w Lidze Mistrzów komplet zwy-
cięstw.
Juniorzy Starsi z Mszany Dolnej 
w grupie nie poradzili sobie tak do-
brze, jak w drugiej fazie, ale nam to 
wcale nie przeszkadza! Także i oni 
wyszli z drugiego miejsca, jednak nie 
przeszkodziło to w zdobyciu później 
6 bramek w Lidze Mistrzów, nie tra-
cąc zarazem ani jednej, co zapewniło 
komplet trzech zwycięstw i wreszcie 
upragniony złoty medal.  Na drugim 
miejscu uplasowała się drużyna Lu-
bomira Wiśniowa, a podium zamknął 
Sokół Słopnice.
Jak widzimy, zapewnienie sobie szyb-
kiego awansu i możliwość odpusz-
czenia ostatniego meczu poprzez 
wprowadzenie zmienników może 
być prawdziwym kluczem do sukce-
su! Serdecznie dziękujemy wszystkim 
drużynom, które wzięły udział w tur-
nieju oraz Urzędowi Miasta za pomoc 
w organizacji turniejów.

red. i fot. 
Grzegorz Szynalik

Prezes KS TURBACZ



Wyniki XXXVIII Konkursu 
Palm Wielkanocnych „Zagórzańska Bagnięć”

Kategoria „Estetyka i precyzja wykonania” - praca indywidualna
1. Michał i Paweł Stożkowie
2. Karolina Ostrowska

Kategoria „Zagórzańska bagnięć” - praca indywidualna
1. Maksymilian Cichorz
2. Bartosz Kubowicz
3. Michał Gil

Kategoria „Estetyka i precyzja wykonania” - praca grupowa
1. Uczniowie kl. III i IV Szkoły Podstawowej w Łostówce
2. Alicja i Mikołaj Wacławikowie

Wyróżnienia
Niepubliczne przedszkole „SKRZATY” w Mszanie Dolnej
Miejskie Przedszkole nr 2 w Mszanie Dolnej
Przedszkole „SZCZEŚLIWY MALUSZEK” w Mszanie Dolnej

fot. MOK


